

SEN-010 16/17

QUESTIONS ET REPONSES – LOT 1

Question 1:

Y a-t-il, ou y a-t-il eu dans les 12 derniers mois, des entrepreneurs qui ont exécuté ces tâches ou des tâches similaires? Dans l'affirmative, quelles sont les entreprises qui détiennent actuellement ces contrats et quelle est la valeur des contrats?

Réponse 1:

Ceci est un nouveau besoin chez le Sénat. Il n'y a pas de titulaires qui ont fournis des services semblables à ceux recherchés par cette DOC d'ici les 12 derniers mois.

Question 2:

Pour O1 – Qualifications de l'offrant, pouvez-vous confirmer que le Sénat cherche 5 contrats différents et/ou combinés exécutant ces tâches qui arriverait à un total de 5 ressources? Aussi, est-ce qu'un contrat pour un spécialiste des finances niveau 3 serait égal ou équivalent au niveau 2 que vous recherchez?

Réponse 2:

a)

Le Sénat confirme qu'il recherche une démonstration de 5 ressources différentes placées dans des postes ou des catégories similaires à celles de la DOC, à travers jusqu'à 5 contrats différents et/ou combinés.

Les détails suivants doivent être présentés pour démontrer le placement des ressources :

Nom de la ressource :

Nom du client :

Catégorie ou titre du poste :

Début et fin des services :

Courte description des services :

b)

Un spécialiste des finances niveau 3 via le SPTS sera accepté comme étant équivalent au spécialiste en finances niveau 2 du Sénat.

Question 3:

Pour O3 – Qualifications de l'offrant, pouvez-vous confirmer que le Sénat requiert un CV pour la catégorie Spécialiste de l'approvisionnement niveau 1 en plus des autres catégories?

Réponse 3:

Le Sénat ne cherche pas à recevoir un CV pour la catégorie Spécialiste de l'approvisionnement niveau 1 pour l'évaluation de la DOC.

Les matrices individuelles assignées à cette catégorie sont fournies uniquement pour votre référence. Lorsqu'une ressource sera appelée contre l'offre à commande résultante, ces matrices seront utilisées pour la qualifier.

Question 4:

Est-ce que les ressources en approvisionnement travailleront sur des projets SPTS, SAT, ou SPICT qui nous préviendrait de soumettre des offres pour des opportunités subséquentes chez le Sénat utilisant ces outils d'approvisionnement?

Réponse 4:

Le Sénat du Canada, étant une agence parlementaire, n'utilise pas les outils d'approvisionnement de TPSGC tels SPICT ou SAT. Le travail des ressources chez le Sénat n'exclura donc pas l'offrant de soumettre des offres chez TPSGC.

Deuxièmement, le Sénat s'assurera de ne pas impliquer les ressources temporaires dans les projets d'approvisionnement qui pourrait inclure un fournisseur de l'industrie des services professionnels.

Question 5:

Pour les points cotés et les critères obligatoires de l'offrant, il n'y a aucune mention du spécialiste en approvisionnement niveau 1. Pouvez-vous confirmer que ceci est correct?

Réponse 5:

Veillez-vous référer à la réponse #3 ci-dessus.